565：2018.01.22
　ADシンポジウム2018だれもが暮らしやすい社会を目指して〜高齢者、障害のある人に関する国際、国内の動向について〜.pdf

平成 30 年 1 月吉日

会員各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

大崎ブロック長 高橋 春信

      一般社団法人 宮城県作業療法士会 大崎ブロック主催

「MTDLP 事例検討会および症例報告会｣開催についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

今年度第２回目の大崎ブロック研修会を下記の日程で行いたいと思います。今回は生活行為向上マネ

ジメント（以下 MTDLP）の事例検討と、症例報告を行います。グループディスカッションを行なうことで

MTDLPの理解を深めることと顔の見える関係作りが出来ればと考えております。お忙しい中とは存じます

が、沢山の皆様の参加をお待ちしております。

敬具

記

日  程：平成３０年２月３日（土）受付９：３０～、研修１０：００〜１３:００

会  場：パレット大崎 視聴覚室

講  師：MTDLP 事例検討 せんだんの丘 ぷらすあらい 大塚英樹氏

     症例報告会 涌谷町町民医療福祉センター 仙石健治氏

内  容：MTDLP 事例発表とグループディスカッション・症例報告

参加対象：宮城県作業療法士会 作業療法士 ４５名（聴講は MTDLP 研修を未受講でも可）

参 加 費（当日徴収）：無料

申込方法：メールまたは FAX でタイトル｢大崎ブロック研修会｣とし、①氏名②所属③経験年数

を記載の上、事務局までご送信下さい。

（締め切り １月２７日（土））

注意事項：①今年度の OT 協会会員証（支払い証明可）および県士会会員証をご持参ください。

②定員となり次第締め切らせていただきます。連絡が無ければ参加可能です。

問 合 先：大崎ブロック 事務局 OT藤島・佐々木

           メール：rihabiri@town.wakuya.miyagi.jp

      TEL：０２２９－４３－５１１１

      FAX：０２２９－４３－５７１５

ＦＡＸ送信票

表紙はつけずにこのまま送信して下さい

施設名 ＴＥＬ 代表者氏名

参加者氏名 経験年数 領域（下の番号で）

領域選択肢

①病院（身障）   ②精神   ③老健（通所系含む）  ④訪問、行政等

涌谷町町民医療福祉センター リハビリテーション科

高橋、藤島、佐々木

ＦＡＸ ０２２９－４３－５７１５

ＴＥＬ ０２２９－４３－５１１１